Şuayb Arnaût, isnadın Müslim’in şartına göre sahih, ri-
calin sika ve Müslim’in ravilerinden olan Süleyman b. el-Muğire dışındakilerin şeyhayn ravileri olduğunu
belirtmektedir. Buhârî ihticac amaçlı değil, rivayetlerine kuvvet kazandırmak ve desteklemek amacıyla
(makrûnen) zikrettiği bazı isnadlarda onun ismine yer vermiştir.31

5.Ahmed b. Hanbel (öl. 241/855): Affân (ö. 220/835) > Hammâd (öl. 167/784)> Sâbit (öl. 127/744)>
Enes b. Mâlik32

Bu senedin yukarıdaki senedden farklı olan ravisi Affân b. Müslim’dir.

Affân b. Müslim, Ebû Osman Affân b. Müslim b. Abdillâh es-Saffâr el-Basrî el-Ensârî (öl. 220/835):
Hammâd b. Seleme, Hammâd b. Zeyd, Süleymân b. el-Muğîre, Hemmâm b. Yahyâ ve başka birçok kişiden
hadis rivayet etmiştir.